UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

    Y Tịch, ngày      tháng 6 năm 2024

         BÁO CÁO

Về việc rà soát, thống kê các bảng, pano tuyên truyền nhiệm vụ chính trị

và bảng quảng cáo tấm lớn trên địa bàn quản lý

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Chi Lăng

Căn cứ Công văn số 207/VHTT ngày 17/6/2024 của Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Chi Lăng về việc đề nghị phối hợp rà soát, thống kê các Bảng, pano tuyên

truyền nhiệm vụ chính trị và Bảng quảng cáo tấm lớn trên địa bàn quản lý.

UBND xã đã giao cho công chức Văn hóa Xã hội xã rà soát, thống kê các

Bảng, pano tuyên truyền nhiệm vụ chính trị và Bảng quảng cáo tấm lớn trên địa bàn

quản lý như sau:

Hiện nay các pano tuyên truyền nhiệm vụ chính trị trên địa bàn xã quản lý vẫn

sử dụng tốt.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, thống kê các bảng, pano tuyên truyền

nhiệm vụ chính trị tấm lớn trên địa bàn quản lý năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. (NHH)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai việt Lào

STT Nội dung Số lượng Kích cỡ Thời gian Địa điện

1 Bảng tuyên truyền nhiệm vụ

chính trị

20 0,8m x 1,0

m

Tháng 01/2024

- đến nay

Thôn Giáp Thượng 10

Thôn Trung Tâm 10

2 Bảng tuyên truyền nhiệm vụ

chính trị

3 2mx3m Tháng 01/2024

- đến nay

Thôn Giáp Thượng

		2024-06-19T21:17:45+0700

		2024-06-20T10:46:16+0700

		2024-06-20T10:46:16+0700

		2024-06-20T10:46:16+0700